



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -
TPSGC

11 Laurier St./11, rue Laurier

Place du Portage, Phase III

Core 0B2 / Noyau 0B2

Gatineau

Québec

K1A 0S5

Bid Fax: (819) 997-9776

Revision to a Request for a Standing Offer

Révision à une demande d'offre à commandes

Regional Master Standing Offer (RMSO)

Offre à commandes maître régionale (OCMR)

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Offer remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'offre demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Special Projects/Projets Spéciaux
Terrasses de la Chaudière 4th Floor
10 Wellington Street
Gatineau
Québec
K1A 0S5

Title - Sujet Method of supply for guard services	
Solicitation No. - N° de l'invitation EN578-210714/C	Date 2022-04-29
Client Reference No. - N° de référence du client 20210714	Amendment No. - N° modif. 002
File No. - N° de dossier 104zl.EN578-210714	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$ZL-104-40830	
Date of Original Request for Standing Offer Date de la demande de l'offre à commandes originale 2022-04-05	
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM Eastern Daylight Saving Time EDT on - le 2022-05-03 Heure Avancée de l'Est HAE	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Cayer, Sophie	Buyer Id - Id de l'acheteur 104zl
Telephone No. - N° de téléphone (613) 858-8846 ()	FAX No. - N° de FAX () -
Delivery Required - Livraison exigée	
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	
Security - Sécurité This revision does not change the security requirements of the Offer. Cette révision ne change pas les besoins en matière de sécurité de la présente offre.	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Acknowledgement copy required Accusé de réception requis	Yes - Oui <input type="checkbox"/>	No - Non <input type="checkbox"/>
The Offeror hereby acknowledges this revision to its Offer. Le proposant constate, par la présente, cette révision à son offre.		
Signature	Date	
Name and title of person authorized to sign on behalf of offeror. (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du proposant. (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)		
For the Minister - Pour le Ministre		

The purpose of this revision is to provide answers to supplier's questions relating to this solicitation as detailed in Section A.

SECTION A

Questions and Answers

Question 1

For Provinces and Territories that have shown interest in making call ups against the SO, what volume of work do you anticipate coming from these sources?

Answer 1

Client requirements/needs are highly variable and we do not have an expected volume of work.

Question 2

Will all guard services listed on page 7 be required for all engagements or will it vary by contract?

Answer 2

Client requirements/needs are highly variable and would be identified in the call-up issued by the Identified users.

Question 3

How many level 1 guards would require secret clearance? How many level 2 guards would require top secret clearance?

Answer 3

Client requirements/needs are highly variable and will be identified in the call-up issued but the Identified users and we do not have numbers of required guards with secret or top secret clearances.

Question 4

Who will provide the necessary training on the screening equipment and will there be a cost to the supplier? Will training be provided on the use of the shredding equipment?

Answer 4

Training would be provided by the Identified users, if required to perform the tasks.

Question 5

What areas would require fluency in a local Indigenous dialect?

Answer 5

Client requirements/needs are highly variable and we do not have an expected volume to know in which area this would be required. This would be identified in the call-up issued but the Identified users.

Question 6

How often would the supplier be required to provide office space and furnishings? Is this a frequent occurrence?

Answer 6

As per section 5.2.1, the Identified user is responsible in providing office space and furnishing when required.

Question 7

Solicitation No. - N° de l'invitation
EN578-210714/C
Client Ref. No. - N° de réf. du client

Amd. No. - N° de la modif.
002
File No. - N° du dossier
104zl.EN578-210714

Buyer ID - Id de l'acheteur
104zl
CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

For the CGSB requirement, will there be a ramp up period for the vendor to provide the CGSB training to the guards?

Answer 7

As per section 3.2.4.1, when the Identified users issues a call-up the Suppliers must:

Provide guards that have successfully completed training in accordance with the Security Officers and Security Officer Supervisors CAN/CGSB-133.1-2017– Security Officers Basic (Pre-Assignment) Training Program, as approved by the Canadian General Standards Board.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN THE SAME
